
ZARZĄDZENIE Nr 87a/2015 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu części miejscowości Idzbark 

nad rzeką  Drwęcą 

 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 17, pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015r., poz. 199 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
 § 1. 1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag wniesionych do wyłożonego w dniach 30 marca 2015r. 
do 28 kwietnia 2015r. do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu części miejscowości Idzbark nad rzeką  Drwęcą, sporządzanego na podstawie 
uchwały Nr XXXIII/184/13 Rady Gminy Ostróda z dnia 7 lutego 2013r.  
 
 2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag zawiera załącznik do zarządzenia. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Ostróda 
Bogusław Fijas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 87a/2015   
                      Wójta Gminy Ostróda 

          z dnia 10 czerwca 2015 r. 
 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO TERENU CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI IDZBARK NAD RZEKĄ DRWĘCĄ  

 

Projekt planu został wyłożony do publicznego wglądu w okresie w dniach 30 marca 2015r. do 28 kwietnia 2015r. 

Termin wnoszenia uwag dotyczących projektu planu określony w ogłoszeniu/obwieszczeniu w tej sprawie upłynął z dniem 19 maja 2015r. 

W ww. terminie została złożona uwaga wyszczególnione w poniższym wykazie. 

NR 
UWAGI 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO 
LUB NAZWA 
JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNE
J 

TREŚĆ UWAGI OZNACZENIA 
NIERUCHOMOŚCI 
KTÓREJ DOTYCZY 

UWAGA 

USTALENIA 
PROJEKTU 
PLANU DLA 

NIERUCHOMOŚCI 
KTÓREJ 

DOTYCZY 
UWAGA 

ROZSTRZYNIĘCIE W 
SPRAWIE ROZPATRZENIA 

UWAGI 

UWAGI 

UWAGA 
UWZGLĘD

NIONA 

UWAGA 
NIEUWZGLĘDN

IONA 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 

1. 1. Kazimiera i Dariusz 
Dziedziccy 

Zaprojektowanie drogi 
wewnętrznej bądź ciągu 
pieszo-jezdnego o 
szerokości nie większej 
niż 6 metrów (jako 
jezdnia gruntowa), 
ciągnącego się od drogi 
publicznej (powiatowej) 
wzdłuż południowej 
części nieruchomości 
do projektowanej drogi 
wewnętrznej 
oznaczonej w projekcie 
MPZP 5KDW. 

działka Nr 57 obręb 
Idzbark 

7,8 MN 
5KDW 
3R 

 Uwaga 
nieuwzględniona 

Działka stanowiąca własność osób 
składających uwagę posiada w projekcie mpzp 
zapewniony dojazd poprzez drogę wewnętrzną 
oznaczoną symbolem 5KDW przebiegającą 
równolegle do drogi powiatowej, włączoną z 
jednej strony do istniejącej drogi gminnej 
oznaczonej symbolem 9KD, z drugiej zaś 
strony do projektowanej drogi wewnętrznej 
6KDW. Projektowanie kolejnej drogi 
prostopadłej do drogi powiatowej pomiędzy 
drogą 6KDW i 9KD nie jest uzasadnione. 
Przedstawione w projekcie planu rozwiązanie 
układu komunikacyjnego jest optymalne z 
punktu widzenia zasad oszczędnego 
gospodarowania gruntami i zapewnia dojazd 
do wszystkich projektowanych działek.  
Projektowane rozwiązanie układu 
komunikacyjnego zostało pozytywnie 
uzgodnione z Zarządem Dróg Powiatowych 
pod względem włączeń do drogi powiatowej. 


